PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Araguanã – TO, inscrito no CNPJ nº 12.035.302/0001-84, estabelecido na Avenida Aureliano
Ribeiro, s/n, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO.

CONTRATADO: Jorge Martins da Silva Mota – Sociedade Individual de Advocacia, inscrito no CNPJ nº 40.013.929/0001-70, com endereço na
1ª Rua Entre Rios, s/n, Setor Centro, Cais Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 042/2023, para a prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva da iluminação pública, instalações elétricas em prédios públicos e eventos municipais.

VIGÊNCIA: De 06 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Araguanã – TO, 30 de dezembro de 2024.

Lucas Gomes Lima

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7a2add-080120251152131870

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-n-042-2023-1870.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org